

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๑๖ ตารางเมตร สายอ่างฮ่อมแก้ว หมู่ที่ ๑๓ บ้านโคกแจ้งใหญ่ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๒๗,๙๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๑๖ ตารางเมตร สายอ่างฮ่อมแก้ว หมู่ที่ ๑๓ บ้านโคกแจ้งใหญ่ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๔๒๗,๙๐๐.-บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๕.๒
๕.๓
๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์นุ้ม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวภาวิณี รุ่งแสงทอง | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวน้ำฝน พูลท้วม | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายอ่างอ้อมแก้ว ม. 13 บ้านโคกแจ้งใหญ่ กว้าง 4 ม. ยาว 229 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท. ไม่น้อยกว่า 916 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.2 ทราชมอเตอร์	ลบ.ม.	45.80	501.31	22,960	1.3624	682.98	31,280.7
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	916.0	289.08	264,797	1.3624	393.84	360,759.8
	1.4 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	12.00	168.58	2,022.96	1.3624	229.67	2,756.1
	1.5 รอยต่อ Construction Joint	ม.	222.00	79.41	17,629.02	1.3624	108.19	24,017.8
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	34.35	195.94	6,730.54	1.3624	266.95	9,169.7
TOTAL								427,984.1
ราคากลาง								427,900.0

ราคากลาง สิ้นส่นสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

427,984.1

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเชษฐาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมัครชัย จันทร์นุ่น)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)